
Zondergard ApS

CVR-nr.: 42392286

Stenvej 8
7600 Struer

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/07/2025

Steen Matthiasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Zondergard ApS
Stenvej 8
7600 Struer
e-mailadresse: bjarne@sondergaard.pro
CVR-nr.: 42392286
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -53 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		219.194	-9.928
Personaleomkostninger		-219.239	0
Resultat af ordinær primær drift		-45	-9.928
Øvrige finansielle omkostninger		-8	0
Ordinært resultat før skat		-53	-9.928
Årets resultat		-53	-9.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53	-9.928
I alt		-53	-9.928

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.039	0
Andre tilgodehavender		1.300	1.300
Tilgodehavender i alt		79.339	1.300
Likvide beholdninger		151.536	9.715
Omsætningsaktiver i alt		230.875	11.015
AKTIVER I ALT		270.875	51.015

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-23.039	-22.986
Egenkapital i alt		16.961	17.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.026	10.466
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.932	7.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		98.506	16.535
Skyldig moms og afgifter		62.405	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.045	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.914	34.001
Gældsforpligtelser i alt		253.914	34.001
PASSIVER I ALT		270.875	51.015

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret